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公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州智丰投资管理合伙企业（有限合伙）债权转让联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州智丰投资管理

合伙企业（有限合伙）签订的资产转让协议，中国东方资产管理股份有限公司浙
江省分公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转
让给杭州智丰投资管理合伙企业（有限合伙），现以公告方式通知债务人和担保

人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向杭州智丰投资管理合
伙企业（有限合伙）履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算
主体代为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。 中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州智丰投资管理合伙企业（有限合伙）

2020年7 月23日
单位：人民币元本金基准日：2019年7月31日

注：具体利息金额以法院判决为准。
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债权资产

兴鑫控股集团有限

公司

奇爱集团有限公

司

浙江双环球管业有

限公司

绍兴兴联纺织品贸

易有限公司

浙江迷帅服饰有限

公司

绍兴舜华汽车零部

件有限公司

嵊州天使服饰领带

有限公司

嵊州市大鹰织造领

带有限公司

绍兴市金事达饰品

有限公司

绍兴市科纬电子科

技有限公司

绍兴市燕南园林建

设有限公司

绍兴县宝增毛纺织

有限公司

绍兴县浩成纺织有

限公司

绍兴县力天传动带

有限公司

绍兴县翎淮纺织品

有限公司

绍兴县祥悦针纺织

有限公司

绍兴一奇皮塑有限

公司

浙江联丰股份有限

公司

浙江羽田集团有限

公司

债权资产

绍兴上虞银邦化工

有限公司

上虞上海家化销售

有限公司

债权资产

绍兴县中实纺织品

有限公司

债权资产

绍兴柯桥福鑫纺织

品有限公司

借款合同（本金截至日
期为2019年7月31日

（20500000）浙商银借字

（2014）第00486号，

（20500000）浙商银借字

（2014）第00468号

85052016280196

XC65634411315352、

XC65634411315353

85012016280410、

85012016280898、

85012016280242

85052014280667

85022013280156、

85022013280160

85022013280549、

85022013280544

85022013280547、

85022013280543

85042012280492

85022013280238、

85022013280239

85042013280176、

85042013280177

85022013280175、

85022013280227

85022013280226

85012013281775、

85012013281778

85022013280351

85082013280933

85012013281049、

85012013280576

85072013280763

85012013280117、

85012013280110

借款合同（本金截至日期
为2019年7月31日

平银鄞州贷字

20150330第003号

平银明州贷字

20160331第001号

借款合同（本金截至日期
为2019年7月31日

0000632、0000132

借款合同（本金截至日期
为2019年7月31日

85082017280339、

85082017280340

未偿本金

11,752,

000.00

29,941,

780.20

16,983,

916.89

14,998,

775.45

8,190,000.00

5,000,000.00

7,000,000.00

7,000,000.00

10,000,

000.00

10,000,

000.00

10,000,

000.00

3,999,381.16

8,681,812.31

10,000,

000.00

5,000,000.00

9,614,600.00

9,450,000.00

20,000,

000.00

9,999,908.98

未偿本金

8,000,000.00

17,994,

858.29

未偿本金

2329343

未偿本金

9350000

未偿利息（利息截止日为
2019年3月31日）

10,009,653.86

1,964,504.32

3,174,503.93

2,996,131.43

2,077,652.53

3,934,866.90

4,360,055.36

463,993.69

7,632,729.89

5,760,362.60

6,748,338.73

3,072,321.41

5,386,592.02

6,104,341.15

3,574,972.97

7,242,741.58

7,220,997.88

13,690,723.90

8,742,922.00

未偿利息（利息截止日为2018
年7月22日）

2,396,888.08

2,456,925.13

未偿利息（利息截止东方公司债
权接收日以及债权接收日后至
2019年9月11日的相应利息）

436081.86

未偿利息（利息截止日为2019
年5月15日）

749278.07

本息合计

21,761,653.86

31,906,284.52

20,158,420.82

17,994,906.88

10,267,652.53

8,934,866.90

11,360,055.36

7,463,993.69

17,632,729.89

15,760,362.60

16,748,338.73

7,071,702.57

14,068,404.33

16,104,341.15

8,574,972.97

16,857,341.58

16,670,997.88

33,690,723.90

18,742,830.98

费用（截至我分公
司债权接收日）

118,530.00

0

费用

0

本息合计

10099278.07

担保合同

（337096）浙商银高保字（2013）第00018号，（337096）浙商银高保字

（2013）第00019号，（337096）浙商银高保字（2014）第00021号,

（337096）浙商银高抵字（2014）第00012号，（337096）浙商银高抵字

（2014）第00014号

ZB8505201600000112、ZB8505201600000111、ZB8505201600000110、

ZB8505201600000109、ZB8505201600000108、ZB8505201328034801、

ZD8505201500000017

XC65634499914351、XC65634499915352、XC65634499915353、

XC656344925015352

ZB8501201600000059、ZB8501201500000158、ZB8501201500000159、

ZD8501201400000107、ZD8501201400000106、ZD8501201400000108、

YB8501201628024201

85082013280338、ZB8508201400000258、ZD8508201300000068

ZB802201300000038、85022013280156

ZB8502201300000203、ZB8502201300000204、85022013280544

ZB8502201300000201、ZB8502201300000202、85022013280543

YB8504201228049201、85042012280492、ZB8501201200000197

ZB8502201300000084、YB8502201328023801、YB8502201328023901

ZB8504201300000021、85042013280176最高额保证合同五份

ZB8502201300000044、85022013280175

85022013280226、ZB8502201300000075、ZB8502201300000076

85012013280722、ZB8501021300000112、ZB8501021300000113

ZB8502201300000132、ZB8502201300000133、85022012280669

ZB850820130000293、ZB850820130000292、关联企业绍兴县扬天纺

织品最高额保证合同

ZB8501201200000210、85012012281383

ZB8507201300000186、ZB8507201300000188、ZB8507201300000187

ZB8501201300000014、85012013280110最高额担保合同共4本

担保合同

平银鄞州保字20150330第003-1号、平银鄞州保字20150330第

003-2号、平银鄞州保字20150330第003-3号、平银鄞州保字

20150330第003-4号、

平银明州保字20160331第001-1号、平银明州保字20160331第

001-2号、平银明州保字20160331第001-3号、平银明州保字

20160331第001-4号、平银明州保字20160331第001-5号

担保合同

0000495-1、0000372-3、0000493-2、0000495-1、0000372-3、

0000493-2、0000218-2、0000218-2

担保合同

最高额保证ZB8508201600000207、最高额保证

ZB8508201600000208、最高额保证ZB8508201600000209、最高额保

证ZB8508201600000210、最高额保证ZB8508201600000211、最高额

保证ZB8508201600000212

担保情况

绍兴柯桥鹏展针纺化纤有限公司、浙江金鑫聚酯化纤有限公司、浙江兴鑫置业有限公司、

洪泽中兴房地产开发有限公司、张兴根、赵国英

浙江龙川健生物科技有限公司、诸暨新浪机电科技有限公司、何奇伟、金爱萍、斯培兔、姚

利芳、浙江中蒙实业有限公司

浙江爱水宝管业有限公司、浙江尤尼克管业有限公司、陈永灿、裘月华

绍兴兴盈丰纺织制衣有限公司、绍兴县海煌纺织品有限公司、绍兴柯桥迎利精纤纱线有限

公司、唐芬芳、俞国兴、施世东

绍兴超特合纤有限公司、夏越明、徐玉仙、绍兴县中洲置业有限公司

绍兴市鸿华纺织品有限公司、绍兴百福得服装服饰有限公司、绍兴市舜祥铸造物资有限公

司、童永尧、何琴芬

嵊州市大鹰织造领带有限公司、海安布拉达服饰领带有限公司、张鹰、郭爱萍、麦杰克

嵊州天使服饰领带有限公司、张鹰、郭爱萍、麦杰克

绍兴市老史食品有限公司、绍兴市金事达服饰有限公司、浙江金事达食品股份有限公司、

浙江华宇电气有限公司、浙江贝力生科技有限公司、金新民、张敏

绍兴市方正纸箱有限公司、绍兴市少波纺织品有限公司、王虎、叶秀平

浙江神马建设工程有限公司、绍兴市繁荣交通工程有限公司、葛红敏、侯晓燕、董海峰、吴

贤根

绍兴明晨塑料制品有限公司、李纲、邵巧云

绍兴县东誉房地产开发有限公司、绍兴李氏铜业有限公司、徐松贤、裘强

绍兴明晨塑料制品有限公司、绍兴市联鑫家纺针织有限公司、吴国建

浙江客家马针织有限公司、绍兴怡景制衣有限公司、曾祥华、杜锦绣

绍兴县杨阳针纺有限公司、绍兴县扬天纺织品有限公司、王红卫、王伏娟

绍兴县肯利达纺织有限公司、沈济洲、秋美红

浙江越州纸品有限公司、蒋梦兰、金深洋

浙江佳友领呔有限公司、浙江羽田进出口有限公司、浙江管宁科技开发有限公司、河南纱

郎纺织制衣有限公司、胡成裕、宋良亚

担保情况

浙江瑞灵实业有限公司、浙江银邦集团有限公司、上虞同方劳保用品有限公司、杜岳炫、龚

红娟

浙江上钢管业有限公司、绍兴市上虞区沪东日化有限公司、绍兴市上虞区家华玻璃制品有

限公司、叶明星、周琏琦、叶重青

担保情况

绍兴市聚众纺织有限公司、绍兴市金丰印染有限公司、沈国祥、裘亚芳、绍兴县方博轻纺有

限公司

担保情况

绍兴柯桥晨阳纺织品有限公司、绍兴柯桥晨阳针纺织造有限公司、绍兴川道纺织有限公

司、绍兴蜀汉纺织品有限公司、绍兴蜀武纺织品有限公司、袁福贵、李艳

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签署的合
同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不
符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单分别列示截至2020年3月25日的贷款本金、欠息余额，系公
司内部数据，借款人和担保人应支付给宁波华星科技有限公司的利息、罚息、违

约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行
清算责任。

特此公告。
联系电话：0574—63737523、0571-87837983

宁波华星科技有限公司
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2020年7 月23日

债权转让暨债务催收公告
根据宁波华星科技有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙

江省分公司签订的《债权转让协议》(协议编号：浙江 N20190465-1 号)，中
国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下
资产（包括债权及担保从权利）已依法转让给宁波华星科技有限公司，中

国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担
保人（或义务承担人），从公告之日起向宁波华星科技有限公司履行相关
义务。宁波华星科技有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务
人及担保人或义务承担人，从公告之日起向宁波华星科技有限公司履行

主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决
文书所确定的义务。

基准日：2020年3月25日
标的债权清单 单位：人民币元

债务人名称

慈溪市格格新材料有限公司

本金

175350000

欠息

51181366.61

担保人

保证人：慈溪市多多纤维有限公司、浙江华盛化纤有限公司、慈溪市凯杰进出口有限公司、宁波高发化纤有限公司、慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市东辉纤维有限公司、龚再凤、胡鹤鸣、胡科杰 抵押人：慈溪市三泰

化纤实业有限公司、慈溪市东辉纤维有限公司

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并
应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。

4、交易条件：一次性付款或分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2020年7月23日，有效期限自本公告发

布之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法

律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对
资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的

征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：潘经理 联系电话：18905775559
通讯地址：温州市鹿城区黎明西路236号1418室 邮政编码：325000
举报电话：0571-89773883 （公司纪检监察室），联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2020年7 月23日

浙江省浙商资产管理有限公司对杭州宇彬园林绿化有限公司等11户债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中国光大银行股份有限公司杭州分行收购的杭州宇彬园林绿化有限公司等11户债权资产进行处置，拟公开竞价，现予以公告。1、债权情况：单位：人民币万元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

债务企业名称

杭州宇彬园林绿化有限公司

绍兴县凯达万向节有限公司

绍兴新安纺织刺绣有限公司

浙江畅扬光电科技有限公司

浙江大唐进出口有限公司

浙江福日工贸有限公司

浙江卡特兰纺织有限公司

浙江万金机械有限公司

浙江万通包装有限公司

浙江鑫勤针纺织品有限公司

绍兴恒柏制衣有限公司

合计

所在地

浙江省杭州市余杭区

浙江省绍兴市柯桥区

浙江省绍兴市柯桥区

浙江省金华市婺城区

浙江省诸暨市

浙江省金华市永康市

浙江省诸暨市

浙江省诸暨市

浙江省长兴县

浙江省诸暨市

浙江省绍兴市柯桥区

债权本金

546.74

299.99

1398.9

900.00

3000.00

1200.00

976.81

1000.00

640.00

1519.00

5375.00

16856.44

利息

306.08

265.73

1047.28

790.55

2661.89

1088.25

782.29

618.45

383.73

990.04

2000.67

10934.96

担保情况

杭州余杭区瓶窑镇亚泰花岗石厂、楼新良、马玉娣、楼宇斌、陈莎

高元凯、高美仁、高幼中、绍兴英柯金属提炼有限公司、浙江元凯机械有限公司

绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公司、绍兴县中联针织漂染有限责任公司、施建民、陈国仙

浙江永晖工具制造有限公司、浙江特畅恒实业有限公司、胡继宁、胡桔仙、姚晖、高俏虹、胡必松、谢霞

浙江美邦纺织有限公司、诸暨华达纺织有限公司、陈立峰、王玲

浙江永康弘福工贸有限公司、浙江金华福日房地产开发有限公司、陈勤俭、胡美兰、吕庚勇、沈秋献

浙江人伟纺织科技有限公司、周腾、黄玉林

浙江红霞铜业有限公司、诸暨市联江机械有限公司、诸暨市天力金属制品厂、金军涛、阮燕君

浙江彩通印刷包装有限公司、汪成海、虞红灯

浙江鑫勤锦纶有限公司、浙江中统管业有限公司、叶德信、杨琴

徐丽华、夏柏潮、恒柏集团有限公司

资产状况

无

无

无

无

无

无

抵押人浙江百润纺织有限公司名下车辆，提供40万元最高额抵押担保

无

抵押人浙江万通包装有限公司名下四台八色凹版印刷机，提供640万元最高额抵押担保

抵押人浙江鑫勤锦纶有限公司名下机器设备，提供1500万元最高额抵押担保

抵押人绍兴恒柏制房地产开发有限公司名下位于绍兴国贸大厦19－24层的房产，绍兴国贸大厦19－24

层房产面积共6181.34平方米，车库面积共4587.92平方米，提供5375万元最高额抵押担保

备注


