

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州智丰投资管理合伙企业(有限合伙)债权转让联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州智丰投资管理合伙企业(有限合伙)签订的资产转让协议,中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给杭州智丰投资管理合伙企业(有限合伙),现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的继承人向杭州智丰投资管理合伙企业(有限合伙)履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州智丰投资管理合伙企业(有限合伙)

2020年7月23日

单位:人民币元 本金基准日:2019年7月31日

序号	债权资产	借款合同(本金截至日期为2019年7月31日)	未偿本金	未偿利息(利息截止日为2019年3月31日)	本息合计	担保合同	担保情况
1	兴鑫控股集团有限公司	(20500000)浙商银借字(2014)第00486号、(20500000)浙商银借字(2014)第00468号	11,752,000.00	10,009,653.86	21,761,653.86	(337096)浙商银高保字(2013)第00018号、(337096)浙商银高保字(2013)第00019号、(337096)浙商银高保字(2014)第00021号、(337096)浙商银高抵字(2014)第00014号	绍兴柯桥鹏展针纺化纤有限公司、浙江金鑫聚酯化纤有限公司、浙江兴鑫置业有限公司、洪泽中兴房地产开发有限公司、张兴根、赵国英
2	奇爱集团有限公司	85052016280196	29,941,780.20	1,964,504.32	31,906,284.52	ZB8505201600000112、ZB8505201600000111、ZB8505201600000110、ZB8505201600000109、ZB8505201600000108、ZB8505201328034801、ZD8505201500000017	浙江龙川健生物科技有限公司、诸暨新浪机电科技有限公司、何奇伟、金爱萍、斯培兔、姚利芳、浙江中蒙实业有限公司
3	浙江双环球管业有限公司	XC65634411315352、XC65634411315353	16,983,916.89	3,174,503.93	20,158,420.82	XC6563449914351、XC6563449915352、XC6563449915353、XC656344925015352	浙江爱水宝管业有限公司、浙江尤尼克管业有限公司、陈永灿、裘月华
4	绍兴兴联纺织贸易有限公司	85012016280410、85012016280898、85012016280242	14,998,775.45	2,996,131.43	17,994,906.88	ZB8501201600000059、ZB8501201500000158、ZB8501201500000159、ZD8501201400000017、ZD8501201400000106、ZD8501201400000108、YB8501201628024201	绍兴兴盈丰纺织制衣有限公司、绍兴县海煌纺织品有限公司、绍兴柯桥迎利精纤纱有限公司、唐芬芳、俞国兴、施世东
5	浙江迷帅服饰有限公司	85052014280667	8,190,000.00	2,077,652.53	10,267,652.53	85082013280338、ZB8508201400000258、ZD8508201300000068	绍兴超特合纤有限公司、夏越明、徐玉仙、绍兴县中洲置业有限公司
6	绍兴舜华汽车零部件有限公司	85022013280156、85022013280160	5,000,000.00	3,934,866.90	8,934,866.90	ZB802201300000038、85022013280156	绍兴市鸿华纺织品有限公司、绍兴百福得服装服饰有限公司、绍兴市舜祥铸造物资有限公司、童永尧、何琴芳
7	嵊州天使服饰领带有限公司	85022013280549、85022013280544	7,000,000.00	4,360,055.36	11,360,055.36	ZB8502201300000203、ZB8502201300000204、85022013280544	嵊州市大鹰织造领带有限公司、海安布拉达服饰领带有限公司、张鹰、郭爱萍、麦杰克
8	嵊州市大鹰织造领带有限公司	85022013280547、85022013280543	7,000,000.00	463,993.69	7,463,993.69	ZB8502201300000201、ZB8502201300000202、85022013280543	嵊州天使服饰领带有限公司、张鹰、郭爱萍、麦杰克
9	绍兴市金事达饰品有限公司	85042012280492	10,000,000.00	7,632,729.89	17,632,729.89	YB8504201228049201、85042012280492、ZB8501201200000197	绍兴市老史食品有限公司、绍兴市金事达服饰有限公司、浙江金事达食品股份有限公司、浙江华宇电气有限公司、浙江贝生力科技有限公司、金新民、张敏
10	绍兴市科纬电子科技有限公司	85022013280238、85022013280239	10,000,000.00	5,760,362.60	15,760,362.60	ZB8502201300000084、YB8502201328023801、YB8502201328023901	绍兴市方正纸箱有限公司、绍兴市少波纺织品有限公司、王虎、叶秀平
11	绍兴市燕南园林建设有限公司	85042013280176、85042013280177	10,000,000.00	6,748,338.73	16,748,338.73	ZB8504201300000021、85042013280176最高额保证合同五份	浙江神马建设工程有限公司、绍兴市繁荣交通工程有限公司、葛红敏、侯晓燕、董海峰、吴贤根
12	绍兴县宝增毛纺织有限公司	85022013280175、85022013280227	3,999,381.16	3,072,321.41	7,071,702.57	ZB8502201300000044、85022013280175	绍兴明晨塑料制品有限公司、李纲、邵巧云
13	绍兴县浩成纺织有限公司	85022013280226	8,681,812.31	5,386,592.02	14,068,404.33	85022013280226、ZB8502201300000075、ZB8502201300000076	绍兴县东誉房地产开发有限公司、绍兴李氏铜业有限公司、徐松贤、裘强
14	绍兴县力天传动带有限公司	85012013281775、85012013281778	10,000,000.00	6,104,341.15	16,104,341.15	85012013280722、ZB8501021300000112、ZB8501021300000113	绍兴明晨塑料制品有限公司、绍兴市联鑫家纺针织有限公司、吴国建
15	绍兴县翎淮纺织品有限公司	85022013280351	5,000,000.00	3,574,972.97	8,574,972.97	ZB8502201300000132、ZB8502201300000133、85022012280669	浙江客家马针织有限公司、绍兴怡景制衣有限公司、曾祥华、杜锦绣
16	绍兴县祥悦针纺织有限公司	85082013280933	9,614,600.00	7,242,741.58	16,857,341.58	ZB850820130000293、ZB850820130000292、关联企业绍兴县扬天纺织品最高额保证合同	绍兴县杨阳针纺有限公司、绍兴县扬天纺织品有限公司、王红卫、王伏娟
17	绍兴一奇皮塑有限公司	85012013281049、85012013280576	9,450,000.00	7,220,997.88	16,670,997.88	ZB8501201200000210、85012012281383	绍兴县肯利达纺织有限公司、沈济洲、秋美红
18	浙江联丰股份有限公司	85072013280763	20,000,000.00	13,690,723.90	33,690,723.90	ZB8507201300000186、ZB8507201300000188、ZB8507201300000187	浙江越州纸品有限公司、蒋梦兰、金深洋
19	浙江羽田集团有限公司	85012013280117、85012013280110	9,999,908.98	8,742,922.00	18,742,830.98	ZB8501201300000014、85012013280110最高额担保合同共4本	浙江佳友领达有限公司、浙江羽田进出口有限公司、浙江管宁科技开发有限公司、河南纱郎纺织制衣有限公司、胡成裕、宋良亚
序号	债权资产	借款合同(本金截至日期为2019年7月31日)	未偿本金	未偿利息(利息截止日为2018年7月22日)	费用(截至我公司债权接收日)	担保合同	担保情况
20	绍兴上虞银邦化工有限公司	平银鄞州贷字20150330第003号	8,000,000.00	2,396,888.08	118,530.00	平银鄞州保字20150330第003-1号、平银鄞州保字20150330第003-2号、平银鄞州保字20150330第003-3号、平银鄞州保字20150330第003-4号、	浙江瑞灵实业有限公司、浙江银邦集团有限公司、上虞同方劳保用品有限公司、杜岳炫、龚红娟
21	上虞上海家化销售有限公司	平银明州贷字20160331第001号	17,994,858.29	2,456,925.13	0	平银明州保字20160331第001-1号、平银明州保字20160331第001-2号、平银明州保字20160331第001-3号、平银明州保字20160331第001-4号、平银明州保字20160331第001-5号	浙江上钢管业有限公司、绍兴市上虞区沪东日化有限公司、绍兴市上虞区家华玻璃制品有限公司、叶明星、周璇琦、叶重青
序号	债权资产	借款合同(本金截至日期为2019年7月31日)	未偿本金	未偿利息(利息截止东方公司债权接收日以及债权接收日后至2019年9月11日的相应利息)	费用	担保合同	担保情况
22	绍兴县中实纺织品有限公司	0000632,0000132	2329343	436081.86	0	0000495-1,0000372-3,0000493-2,0000495-1,0000372-3、0000493-2,0000218-2,0000218-2	绍兴市聚众纺织有限公司、绍兴市金丰印染有限公司、沈国祥、裘亚芳、绍兴县方博轻纺有限公司
序号	债权资产	借款合同(本金截至日期为2019年7月31日)	未偿本金	未偿利息(利息截止日为2019年5月15日)	本息合计	担保合同	担保情况
23	绍兴柯桥福鑫纺织品有限公司	85082017280339、85082017280340	9350000	749278.07	10099278.07	最高额保证ZB8508201600000207、最高额保证ZB8508201600000208、最高额保证ZB8508201600000209、最高额保证ZB8508201600000210、最高额保证ZB8508201600000211、最高额保证ZB8508201600000212	绍兴柯桥晨阳纺织品有限公司、绍兴柯桥晨阳针织有限公司、绍兴柯桥晨阳纺织造有限公司、绍兴川道纺织有限公司、绍兴蜀汉纺织品有限公司、绍兴蜀武纺织品有限公司、袁福贵、李艳

注:具体利息金额以法院判决为准。

浙江省浙商资产管理有限公司对杭州宇彬园林绿化有限公司等11户债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟从中国平安财产保险有限公司杭州分公司购买的杭州宇彬园林绿化有限公司等11户债权资产进行处置,现予以公告。1.债权情况:单位:人民币万元。

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况	备注
1	杭州宇彬园林绿化有限公司	浙江省杭州市余杭区	546.74	306.08	杭州余杭区瓶窑镇亚泰花岗石厂、楼新良、马玉娣、楼宇斌、陈莎	无	
2	绍兴县凯达万向节有限公司	浙江省绍兴市柯桥区	299.99	265.73	高元凯、高美仁、高幼中、绍兴英柯金属提炼有限公司、浙江元凯机械有限公司	无	
3	绍兴新安纺织刺绣有限公司	浙江省绍兴市柯桥区	1398.9	1047.28	绍兴嘉禾彩印包装有限公司、绍兴中联针织染色有限责任公司、施建民、陈国仙	无	
4	浙江畅扬光电科技有限公司	浙江省金华市婺城区	900.00	790.55	浙江永晖工具制造有限公司、浙江特恒实业有限公司、胡继宁、胡洁仙、姚晖、高鹤虹、胡必松、谢霞	无	
5	浙江大唐进出口有限公司	浙江省诸暨市	3000.00	2661.89	浙江美邦纺织有限公司、诸暨华达纺织有限公司、陈立峰、王玲	无	
6	浙江福日工贸有限公司	浙江省金华市永康市	1200.00	1088.25	浙江永康弘工有限公司、浙江金华福日房地产开发有限公司、陈勤仓、胡美兰、吕康勇、沈秋献	无	
7	浙江卡特兰纺织有限公司	浙江省诸暨市	976.81	782.29	浙江人伟纺织科技有限公司、周腾、黄玉林	抵押人浙江百润纺织有限公司名下车辆,提供40万元最高额抵押担保	
8	浙江万金机械有限公司	浙江省诸暨市	1000.00	618.45	浙江红霞铜业有限公司、诸暨市联江机械有限公司、诸暨市天力金属制品厂、金军涛、阮燕君	无	
9	浙江万通包装有限公司	浙江省长兴县	640.00	383.73	浙江彩通印刷包装有限公司、汪成海、虞红灯	抵押人浙江万通包装有限公司名下四台八色凹版印刷机,提供640万元最高额抵押担保	
10	浙江鑫勤针织有限公司	浙江省诸暨市	1519.00	990.04	浙江鑫勤针织有限公司、浙江中统管业有限公司、叶德信、杨琴	抵押人浙江鑫勤针织有限公司名下机器设备,提供1500万元最高额抵押担保	
11	绍兴恒柏制衣有限公司	浙江省绍兴市柯桥区	5375.00	2000.67	徐丽华、夏柏潮、恒柏集团有限公司	抵押人绍兴恒柏制衣有限公司名下位于绍兴国贸大厦19—24层的房产,绍兴国贸大厦19—24层房产面积共6181.34平方米,车库面积共4587.92平方米,提供5375万元最高额抵押担保	
合计							

2.交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3.处置方式:债权转让/收益权转让/法律法规规定的其他处置方式。

债权转让暨债务催收公告

根据宁波华星科技有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》(协议编号:浙江N20190465-1号),中

国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告之日起向宁波华星科技有限公司履行相关义务。宁波华星科技有限公司作为上述资产的受让人,现公告要求债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向宁波华星科技有限公司履行

主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

基准日:2020年3月25日

标的债权清单 单位:人民币元

债务人名称	本金	欠息	担保人
慈溪市格格新材料有限公司	175350000	51181366.61	保证人:慈溪市多多纤维有限公司、浙江华盛化纤有限公司、慈溪市凯杰进出口有限公司、宁波高发化纤有限公司、慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市东辉纤维有限公司、胡鹤鸣、胡科杰 抵押人:慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市东辉纤维有限公司

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人,担保人的担保范围以签署的同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符,以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公司清单分别列示截至2020年3月25日的贷款本金、欠息余额、系公司内部数据,借款人和担保人应支付给宁波华星科技有限公司的利息、罚息、违

约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格的